6@mar@)municipal e Barrinlja
Estado de São Paulo===

PARECER COMPLEMENTAR EM DESPESAS DE VIAGENS

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Barrinha-SP, conforme determinado por
Vossa Excelência, analisamos a despesa de viagem referente ao empenho 0071/2021.

Solicitante: Lincoln Petrus de Castro

Solicitado em 24/02/2021

objeto: viagem: reunião em Franca-SP - gabinete regional Deputada Delegada Graciela em
busca de recursos para Barrinha.

Empenhamento: em nome da servidora efetiva - Silvana de Souza Assunção

Valor solicitado R$ 300,00

Valor gasto R$ 000

Devolução R$ 300,00

Parecer: viagem não realizada.

Atenciosamente,

de Gabinete/auxiliar do controle interno

Walmiriane Lemos Soares Diretora Legislativa/Controladora Interna

Rua Humberto Biancardi, 110- Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060
E-mail:camara@barrinha.sp.leg.br Site: www.barrinha.sp.leg.br